

Evea Danmark Development GH ApS
Advokat Bjarne Bødtker, Søndersøvej 8 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 32 26 70

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018

Søren Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evea Danmark Development GH ApS Advokat Bjarne Bødtker Søndersøvej 8 B 8240 Risskov CVR-nr.: 32 32 26 70 Stiftet: 22. maj 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Direktør Søren Stokholm Advokat Bjarne Bødtker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og, opførelse og salg af ejendomme, både i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra forventninger, idet der ingen aktivitet har været.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-89.352	-6.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-47.668
Driftsresultat	-89.352	-53.899
Andre finansielle indtægter	17	220
Øvrige finansielle omkostninger	0	-22
Resultat før skat	-89.335	-53.701
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-89.335	-53.701
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	360.000
Disponeret fra overført resultat	-89.335	-413.701
Disponeret i alt	-89.335	-53.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>124.309</u>	<u>345.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.809</u>	<u>445.086</u>
Aktiver i alt	<u>247.809</u>	<u>445.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-73.791	15.544
Egenkapital i alt	<u>6.209</u>	<u>95.544</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.000	77.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	600	0
Anden gæld	150.000	272.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.600</u>	<u>349.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>241.600</u>	<u>349.542</u>
Passiver i alt	<u>247.809</u>	<u>445.086</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	15.544	429.245
Årets overførte overskud eller underskud	-89.335	-413.701
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	360.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-360.000</u>
	<u>-73.791</u>	<u>15.544</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S, har selskabet pantsat deponerings-/sikringskonto 123 tkr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 117 tkr. er ikke optaget i balancen.		